
 

 

Protokoll fra styremøte 16.11.2022 kl.10.00 – 13.00 

Sted: St. Edmunds Church, Den anglikanske kirke, Møllergata 30 

 
Tilstede:  
 
Styremedlemmer 
Brunstad Christian Church    Harald Kronstad 
Den Evangelisk Lutherske Frikirke:   Jarle Skullerud (nestleder) 
Den katolske kirke:     Bjørn Tao Quoc Nguyen 
Det Norske Baptistsamfunn:   Bjørn Bjørnø 
Den norske kirke:     Berit Hagen Agøy (leder) 
Frelsesarmeen:     Knut David Welander 
Metodistkirken:     Ingull Grefslie 
Repr: Den serbisk ortodokse kirke i Norge   

Den gresk ortodokse kirke i Norge  Kiriaki Papadopoulou Samuelsen 
Repr:  Den svenske kirke i Norge   Per Anders Sandgren  

Den tyskspråkelige menigheten i Norge 
Den finske menigheten i Norge 
Den anglikanske kirke i Norge   

 
Øvrige medlemskirker 
Den Anglikanske Kirke i Norge:    Joanna Udal 
Den nordisk-katolske kirke:   Asle Dingstad 
Den serbisk ortodokse kirke i Norge  Dragan Jovanov 
Den tyskspråklige menighet i Norge:   Lutz Tietje 
Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn:  Bertil Anderson 
Kvekersamfunnet:    Roger Cassidy 
 
Tilsluttede økumeniske organisasjoner:  
Det Norske Bibelselskap:     Øyvind Haraldseid 
Digni:      Hjalmar Bø 
Kirkens Nødhjelp:    Dagfinn Høybråten 
NORME:      Øystein Samøen 

Sekretariatet 

      Erhard Hermansen 

 

Agenda 

Min troshistorie v/Joanna Udal 

Sak 62/2022  Referat- og orienteringssaker 

a) Styremøte 28.9.2022 

Vedtak: Referatet godkjennes 

b) Arbeidsutvalgsmøte 2.11.202 

Vedtak: Referatet godkjennes 

c) Økumenisk fredsgudstjeneste 9.12 i Trefoldighetskirken 

GS informerte om den økumeniske fredsgudstjenesten.  



Vedtak: Kirkelederne oppfordres til deltakelse og til å være med å spre 

informasjon og invitasjon i sin sammenheng.  

d) Henvendelse fra KA – Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter 

Vedtak: Styret ønsker en ordinær styrebehandling av saken og saken 

utsettes til styremøte februar 2022. 

e) Kirkens Nødhjelp – delegasjonsreise for kirkeledere til Israel og Palestina 

Interesserte i delegasjonsreisen må melde seg på innen 9.12. 

Vedtak: Informasjon mottatt 

f) Interreligiøs pilegrimsvandring, samarbeid med Areopagos, STL og DnK 

Styreleder informerte om en planlagt interreligiøs pilegrimsvandring, til 

sårene rundt oss, - sårene for terror med start våren 2023. 

Vedtak: Styret vil være med som tilrettelegger for interreligiøs 

pilegrimsvandring og vil stille med en i arbeidsgruppen.  

g) Nordisk – baltisk økumenisk møte.  

Møtet finner sted på Sundvolden Hotel 30.1.-1.2. Kirkeledere oppfordres 

til deltakelse 

Vedtak: Informasjon mottatt 

h) Bønneboken «For hele Guds folk» 

Vedtak: Informasjon mottatt 

 

Sak 63/2022   Generalforsamlingen og jubileumsfeiringen 

   Samtale om: 

• Sted og tidsramme 

o 22.-23.3. i Drammen 

• Tema, program og saker 

o Hovedtema 

Følgende ble nevnt: «Kirken: Gud og livet», «Å følge Jesus der 

livet skjer» og «Med Jesus inn i livet». Ulike undertema og 

programposter ble også samtalt om.  

• Komite for jubileumsfest 

o To fra stab og to fra styret 

• Hvordan få opp ungdomsrepresentasjonen? 

o De medlemssamfunn som kan sende flere oppfordres til å sende 

minst en ungdomsdelegat. 

Vedtak: Innspill fra styret tas med i det videre arbeidet med GF 

Sak 64/2022  Livslosen, en presentasjon  

   Ingrid Nyhus og Siw Rylander informerte om Livslosen 

Vedtak: Styret takker for informasjonen og er glad for tilbudet som er 

etablert.  

Sak 65/2022  Styretur høsten 2023 



GS presenterte to mulige turer, en til Malta/Italia med fokus på mennesker 

på flukt, og en til Finnmark med fokus på arbeidet knyttet til sannhets og 

forsoningskommisjonen og samisk kirkeliv. 

Et tredje mulighet ble tatt opp i møte, til en by eller region og ha fokus på 

lokaløkumenisk arbeid, hva fungerer – hva fungerer ikke? Hva gjør 

menigheter sammen, og hvordan.  

Vedtak: Styreturen tidfestes til uke 39. Styret ønsker alternativ to eller tre, og 

ber GS komme med endelig forslag til program til styremøtet i februar.   

 

Sak 66/2022  Bønn for Iran, henvendelse fra synodestyret i Frikirken 

Synodestyret i Frikirken har henvendt seg med spørsmål om NKRs 

medlemskirker kan samles i bønn for Iran. De foreslår følgende bønn: 

Gud vår skaper og Far, vi ber for alle som lever i frykt under regimet i Iran. Vi 

ber om din beskyttelse. Vi ber om rettferdighet, liv og frihet for kvinnene, for 

barna og for hele befolkningen. La din vilje skje. La ditt rike komme, i 

himmelen så og på jorden. 

Jesus Kristus, vår frelser og venn, beskytt befolkningen, og mett dem som 

hungrer og tørster etter rettferdighet.  

Hellige Ånd, vår livgiver og trøster, kom med ditt nærvær til alle dem som 

sørger over tapet av sine kjære i Iran. Vi ber deg om at din vind blåser over 

landet med håp. 

Vedtak: Styret vil oppfordre NKRs medlemskirker til bønn for Iran, og foreslår 

at det lages en nettsak med intervju knyttet til Iranere i Oslo storbymenighet, 

sammen med oppfordring og forslag til bønn.  

Sak 67/2022  Hvilke konsekvenser får statsbudsjettet for 2023 for Kristen-Norge?  

Statsbudsjettet rammer ulikt, men særlig de kirkesamfunn som driver innen 

skole og helse og omsorg kjenner konsekvenser av kutt. I tillegg kuttes det i 

bistand. 

   Vedtak: Informasjon delt og mottatt 

Sak 68/2022  Eventuelt 

 

Herøy 20.11.22 
Erhard Hermansen, generalsekretær 
 
 
 


